АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2016

                                                           № 42
О внесение изменений в Постановление
№48 от 19.03.2014 «О создании единой

комиссии по осуществлению закупок»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг), утвержденную постановлением администрации  Войсковицкого сельского поселения от 19.03.2014 № 48 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок»:
Включить в состав членов комиссии Семенову Татьяну Анатольевну, начальника отдела - главного бухгалтера администрации.

Функции секретаря единой комиссии возложить на Семенову Татьяну Анатольевну.

Установить, что в период временного отсутствия Семеновой Татьяны Анатольевны функции секретаря единой комиссии исполняет Кузьмина Татьяна Васильевна.

2. Внести изменения в Положение о единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей):

2.1. Пункт 4.6.1 Положения  читать в следующей редакции: «Единая комиссия  вскрывает конверты с заявками на участие в запросе котировок и открывает доступ к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе котировок во время и месте, которые указаны в извещении о проведении запроса котировок. Вскрытие всех поступивших конвертов с такими заявками и открытие доступа к поданным в форме электронных документов таким заявкам, а также рассмотрение и оценка таких заявок осуществляются в один день».

2.2. Пункт 4.6.2 Положения  читать в следующей редакции: «Информация о месте, дате, времени вскрытия конвертов с такими заявками и (или) об открытии доступа к поданным в форме электронных документов таким заявкам, наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (при наличии) (для физического лица), почтовый адрес каждого участника запроса котировок, конверт с заявкой на участие в запросе котировок которого вскрывается или доступ к поданной в форме электронного документа заявке на участие в запросе котировок которого открывается, цена товара, работы или услуги, указанная в такой заявке, информация, необходимая заказчику в соответствии с извещением о проведении запроса котировок, объявляются при вскрытии конвертов с такими заявками и (или) открытии доступа к поданным в форме электронных документов таким заявкам.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе котировок и (или) открытием доступа к поданным в форме электронных документов таким заявкам Единая комиссия обязана объявить участникам запроса котировок, присутствующим при вскрытии этих конвертов и (или) открытии доступа к поданным в форме электронных документов таким заявкам, о возможности подачи заявок на участие в запросе котировок до вскрытия конвертов с такими заявками и (или) открытия доступа к поданным в форме электронных документов таким заявкам.

В случае установления факта подачи одним участником запроса котировок двух и более заявок на участие в запросе котировок при условии, что поданные ранее такие заявки этим участником не отозваны, все заявки на участие в запросе котировок, поданные этим участником, не рассматриваются и возвращаются ему».

3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с данным постановлением под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Е.В. Воронин
Войсковицкого сельского поселения